

**Reparația rețelelor de canalizare
la grădinița de copii din
s.Doroțcaia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 173 521,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	22,861	84,97	1 942,50
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,075	84,97	516,19
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1,449	84,97	123,12
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,40	84,97	373,87
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	19,82	84,97	1 684,11
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,704	84,97	59,82
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	120,27	84,97	10 219,34
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,4812	84,97	125,86
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2,306	84,97	195,94
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	43,814	84,97	3 722,88
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,3749	84,97	3 855,51
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,658	84,97	310,82
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	293,94	84,97	24 976,08
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,96	84,97	761,33
15.	9312040019600	Sapator	h-om	8,052	84,97	684,18
		Total manopera				49 551,54

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,459	5,00	17,30
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,272	650,00	5 376,80
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,1341	350,00	2 146,93
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	12,0175	350,00	4 206,13
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,264	320,00	84,48
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,5635	320,00	4 980,32
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2243	5,00	1,12
8.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,1782	22,00	25,92
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,4485	10,00	4,49
10.	23203226000401	Bitum	t	0,0515	1 200,00	61,80
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,794	12,00	21,53
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,897	22,00	19,73
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI	kg	0,1265	15,00	1,90

		1708-61 A1				
14.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	10,243	15,00	153,65
15.	25212167005000	Teava din PVC mufata de 9 m lungime, d-200mm	m	75,6162	75,00	5 671,22
16.	25212167005000 1	Teava din PVC mufata de 9 m lungime, d-160 mm	m	16,7232	65,00	1 087,01
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	151,47	2,40	363,53
18.	26511221004022	Ciment M-400	kg	7,2504	2,40	17,40
19.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	11,00	150,00	1 650,00
20.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	11,00	130,00	1 430,00
21.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	11,00	140,00	1 540,00
22.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	11,00	135,00	1 485,00
23.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	11,00	130,00	1 430,00
24.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	11,00	120,00	1 320,00
25.	2663102100000	Beton	m3	3,4993	1 200,00	4 199,16
26.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,7158	1 200,00	4 458,96
27.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,6979	1 500,00	1 046,85
28.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,245	300,00	73,50
29.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,968	13,00	12,58
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,306	18,00	41,51
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	230,60	12,00	2 767,20
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,153	35,00	40,35
33.	2875274200000	Capac cu rama	buc	11,22	120,00	1 346,40
34.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	11,00	130,00	1 430,00
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8448	0,00	0,00
36.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,2115	0,00	0,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4889	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	1,045	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				48 512,76

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	4,34	15,00	65,10
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,389	20,00	87,78
3.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	3,375	5,00	16,88
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,1945	10,00	21,95
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,015	65,00	0,97
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3098	55,00	17,04
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,4664	30,00	13,99
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,5193	30,00	45,58
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,4664	20,00	9,33
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,665	30,00	79,95
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,5478	55,00	85,13
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,028	20,00	40,56
13.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,16	30,00	4,80
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,34	20,00	86,80
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14,3336	10,00	143,34

16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	11,20	20,00	224,00
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,435	20,00	128,70
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	17,01	120,00	2 041,20
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,845	130,00	109,85
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,64	120,00	436,80
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,2242	60,00	673,45
		Total utilaje de construcții				4 333,20

Total	lei	102 397,49
CNAM	24,00 %	11 892,37
Cheltuiiei de transport	10,00 %	4 851,28
Cheltuiiei de regie	14,50 %	17 275,46
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 185,00
Total	100,00 +	144 601,59
TVA	20,00 %	28 920,32

Total deviz:

173 521,9

1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)